
 GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > POLİTİKA  > Kaya: PKK’nın hendeğine FETÖ hizmet etmiş

Kaya: PKK’nın hendeğine FETÖ hizmet
etmiş

12.05.2017 - 06:53 | Son Güncelleme: 12.05.2017 - 06:57

Aile Bakanlığına sızan FETÖ’cüler, G.Doğu yanarken sosyal yardımları kesip halkı devlete karşı
kışkırtmış.

Yücel Kayaoğlu ANKARA
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, muhtaç ailelere yapılan sosyal yardımların

FETÖ’cü personel tarafından bilinçli olarak kesilerek, vatandaşın hükûmete karşı kışkırtılmak istendiğini

söyledi. Bakan Kaya, bazı gazetecilerle sohbetinde geçmişi 7 Haziran seçimlerine dayanan FETÖ’nün

sosyal yardımlarla ilgili kirli planını ortaya çıkardıklarını kaydetti. Kaya, FETÖ’nün sosyal yardımlar

konusundaki provokasyonunu şöyle anlattı: 7 Haziran seçimleri döneminde sosyal yardımları keserek,

toplumsal kesimleri hükümete karşı kışkırtmak ve tepki oluşturmak istemişler. O dönemde birçok bölgede

başta Doğu ve Güneydoğu olmak üzere yardımları bir anda kesmişler. Kesenler de bizim bakanlığın

çalışanları. 15 Temmuz’dan sonra bakanlıktaki FETÖ’cüleri temizlemek için yaptığımız çalışmada da

gördük ki, ihraç edilenlerin çoğu sosyal yardımların başında olanlar. FETÖ den ihraç edilenlerin özellikle
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sosyal yardımlara ve çocuk hizmetlerine nüfuz etmek istemişler. Çok ciddi şekilde mücadele ettik. Kritik

pozisyonda diyebileceğimiz önemli pozisyonda olanlar bizde sosyal yardımlar uzmanıdır. Politika

oluşturmada etkili şekilde rol alanlar. Mutfağı hazırlayan onlar. Maalesef onların arasından çıktı FETÖ’cüler.

Çok fazla şikâyet gelmişti. Ben ‘bir bakın’ dedim ve yardımların bilinçli kesildiğini fark ettik. En fazla Doğu ve

Güneydoğu da olmuş. Bilerek bir organizasyon yapmışlar. O dönemde hendek olayları da var. Tam

anlamıyla vatandaşı kışkırtmak için bir ortaklık söz konusu. Normalde çok fazla sosyal yardım veriliyor o

bölgede. FETÖ ile mücadele ederken, bir yandan da PKK ile de bağlantısı olanları da gönderdik. Çünkü

sosyal yardımlar, il ve ilçelerdeki vakıf personeli üzerinden yapılıyor. Bunlar sözleşmeli personel. Şimdi bin

500 yeni personel daha alacağız. Bu personel yardım verilen evleri dolaşarak ihtiyaçların tespiti, yardımların

yerindeliği noktasında bir tarama yapacaklar.

SİYASİ OLARAK BAKMAYIZ
Biz yardım yaparken, siyasi olarak bakmıyoruz. Mesela, FETÖ’den içerde olanların başvuruları var, yardım

istiyorlar. FETÖ’den tutuklanan eski savcı Seyfullah Çakmak’ın iki engelli çocuğuna yardım yapılmadığına

dair birkaç gündür iddialar dolaşıyor. Halbuki biz bu iki çocuk için 1 Aralık 2016’dan itibaren çocuk başına

920’şer lira evde bakım ücreti ödüyoruz. Ama örgüt aracılığıyla ajitasyon yapılıyor.

Etiketler : Kaya: PKK,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2685 % 1.01

EUR 15.6453 % -0.29

BIST 100 1993.85 % -1.52

ALTIN 891.166 % 1.4

GBP 18.9908 % 0.39
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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